
 

 

 

znak sprawy ROPS.V.5.31.2024.WW                                  Zielona Góra, 19.07.2024 r 

 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego: 

Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Zielonej Górze  

                        

             

Dnia 19.07.2024 r. o godz. 08:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) pn.: Przeprowadzenie usługi 

doradztwa specjalistycznego na terenie woj. Lubuskiego w podziale na części:        

Część A: w zakresie realizacji/rozszerzania usług społecznych przez centrum usług 
społecznych w wymiarze 110 godzin na terenie województwa lubuskiego dla przedstawicieli 
gmin i ośrodków pomocy społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć 
/przekształcić się w CUS; 

Część B: w zakresie tworzenia i funkcjonowania centrum usług społecznych w wymiarze 110 
godzin na terenie województwa lubuskiego dla przedstawicieli gmin i ośrodków pomocy 
społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć /przekształcić się w CUS 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

część A : 27.500,00 zł brutto;  Część B: 27.500,00 zł brutto; łącznie 55.000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający otrzymał: oferty – wg zestawienia poniżej: 

w Części A wpłynęły 3 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

(zł.) 

1. CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne 

ul. Stokrotkowa 22, 87-100 Toruń 

27.500,00 zł  

2. Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL,  

ul. Paca 40,   04-386 Warszawa 

25.300,00 zł 

3. Fabryka Postępu Ewelina Majda 

 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4, 98-300 Wieluń  

27.390,00 zł 

 

w Części B wpłynęły 3 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

(zł.) 

1. CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne 

ul. Stokrotkowa 22, 87-100 Toruń 

27.500,00 zł  



 

 

2. Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL,  

ul. Paca 40,   04-386 Warszawa 

25.300,00 zł 

3. Fabryka Postępu Ewelina Majda  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4, 98-300 Wieluń 

27.390,00 zł 

 
 

Dyrektor  

Agnieszka Krzaczkowska 

 

 


		2024-07-19T11:02:23+0000
	Not specified




